
 

 

1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 231 / 2022 
Burmistrza Krasnegostawu 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie powołania Komisji konkursowych w celu opiniowania ofert złożonych w konkursie na 

wsparcie realizacji zadań pożytku publicznego Miasta Krasnystaw w roku 2023 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dni 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr XLII/323/2022 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 24 listopada 2022 r.  
w sprawie Programu współpracy Miasta Krasnystaw z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. 
poz.6078) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową Nr I do zaopiniowania ofert na realizację zadań Miasta  
o charakterze pożytku publicznego złożonych w otwartym konkursie ofert w obszarach 
wsparcia: 
- Ochrona i promocja zdrowia, działalność promocyjno-profilaktyczna oraz 
przeciwdziałanie patologiom społecznym; 
-    Pomoc społeczna; 
w składzie: 

1) Alicja Grabiec - przedstawiciel Urzędu Miasta Krasnystaw 
2) Joanna Szymko - przedstawiciel Urzędu Miasta Krasnystaw 
3) Iwona Surma    - przedstawiciel Urzędu Miasta Krasnystaw 
4) Monika Smyk  - przedstawiciel Urzędu Miasta Krasnystaw 
5)  Mariusz Antoniak - dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                      w Krasnymstawie 
6)  Maria Świszcz  - przedstawiciel organizacji pozarządowej. 

 
§ 2 

Powołuje się Komisje Konkursową Nr II do zaopiniowania ofert na wsparcie realizacji zadań 
o charakterze pożytku publicznego złożonych w otwartym konkursie ofert w obszarach 
wsparcia: 

- Polityka społeczna, działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami oraz osób w wieku 
emerytalnym; 
- Oświata i wychowanie, turystyka i krajoznawstwo; 
- Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 
w składzie: 

1) Renata Stangryciuk     - przedstawiciel Urzędu Miasta Krasnystaw 
2) Justyna Pawlas    - przedstawiciel Urzędu Miasta Krasnystaw  
3) Radosław Dąbrowski    - przedstawiciel Urzędu Miasta Krasnystaw 
4) Ewelina Nowicka-Sidor - przedstawiciel Urzędu Miasta Krasnystaw 
5) Damian Kozyrski    - dyrektor Krasnostawskiego Domu Kultury 
6) Tadeusz Czuba     - przedstawiciel organizacji pozarządowej 
 



 

 

2 

 

 
 

§ 3 

1. Do zadań komisji należy analiza i ocena złożonych ofert według  
kryteriów formalnych i merytorycznych, przedstawienie opinii oraz sporządzenie protokołów  
z wyboru ofert i przedłożenie ich Burmistrzowi Krasnegostawu do zatwierdzenia. 
2. Zasady pracy Komisji określa Regulamin postępowania konkursowego stanowiący 
Załącznik  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
3. Arkusz oceny formalnej i merytorycznej stanowi Załącznik Nr 2 i Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krasnystaw. 
 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
          Burmistrz Krasnegostawu 
 
                  Robert Kościuk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia  Nr 231 /2022 r. 

z dn. 28 grudnia 2022 r. 

 

 

Regulamin 

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań pożytku publicznego 

oferowanych przez organizacje pozarządowe w 2023 r. 

 
W celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań pożytku 

publicznego oraz przyznania dotacji organizacjom pozarządowym na realizację tych zadań  
w roku 2023 wprowadza się Regulamin postępowania konkursowego.   

 
§ 1 

1. Komisja konkursowa zwana dalej „Komisją” przeprowadza otwarty konkurs ofert zgodnie  
z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz Nr XLII/323/2022 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 24 
listopada 2022 r. w sprawie Programu współpracy Miasta Krasnystaw z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok. 
 

§  2 
1. Komisje rozpoczynają pracę w składzie ustalonym Zarządzeniem w dniu i godzinie 
wyznaczonej w ogłoszeniu o konkursie, kończą z dniem zatwierdzenia protokołu przez 
Burmistrza Krasnegostawu. Komisje rozpatrują oferty, złożone w przypisanych obszarach 
wsparcia. 
2. Członkowie komisji podpisują oświadczenie zgodnie z art. 24 § 1 ustawy z dnia 24 czerwca 
1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 2000 z późn. zm.) oraz 
oświadczenie dotyczące ochrony danych osobowych (RODO). 
3. Członkowie komisji wybierają spośród swojego grona przewodniczącego składu komisji 
oraz sekretarza. 
4. Pracami komisji kieruje przewodniczący, a w przypadku nieobecności przewodniczącego 
osoba przez niego wskazana. 
5. Komisja konkursowa może prowadzić postępowanie konkursowe przy obecności 
przynajmniej połowy jej członków. 

§ 3 
1. Zadaniem Komisji jest otwarcie i ocena ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych  
o których mowa w Zarządzeniu Nr 230/2022 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 28 grudnia 2022 
r. oraz dokonanie wstępnego wyboru najkorzystniejszych ofert z jednoczesnym ustaleniem 
propozycji wysokości kwoty na wsparcie realizacji tych zadań. 
2. Postępowanie konkursowe składa się z dwóch etapów i odbywa się z wykorzystaniem kart 
oceny określonych w  załączniku Nr 1 i N r 2 regulaminu. 
3. W pierwszym etapie członkowie komisji dokonują oceny formalnej ofert. Komisje oceniają 
kompletność złożonych ofert pod względem formalnym poprzez zaznaczenie na druku oceny 
formalnej oferty - spełnia kryterium „Tak”, lub niespełnienia kryterium „Nie”. 
Kryteria formalne: 

1) oferta została złożona w terminie wskazanym w ogłoszeniu; 
2) oferta została złożona na właściwym formularzu; 
3) oferta jest kompletna i spełnia wymogi art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. ustawy 
o działalności publicznej i o wolontariacie oraz niniejszego ogłoszenia; 



 

 

4 

 

4) oferta została złożona przez podmiot uprawniony, którego działalność statutowa jest 
zgodna z oferowanym zadaniem; 
5) do oferty są dołączone wymagane załączniki; 
6) oferta oraz dokumenty załączone są opatrzone datą oraz podpisem osoby lub osób 
upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/ oferentów; 
7) oferta jest poprawna pod względem rachunkowym, a kwota dotacji nie przekracza 
przeznaczonych na to zadanie środków określonych w konkursie ofert. 

4. Komisja może wezwać organizacje do uzupełnienie braków lub błędów formalnych  
w ofercie lub w załączniku do oferty. Oczywiste błędy pisarskie i rachunkowe w ofercie są 
telefonicznie konsultowane przez komisję z upoważnioną przez oferenta osobą do składania 
wyjaśnień.  
5. Oferty niekompletne, niezawierające wymaganych danych ze wzoru oferty oraz  stosownych 
załączników, bądź złożone na niewłaściwym druku – nie podlegają ocenie merytorycznej. 
Komisje przekazują Burmistrzowi informację o ofertach niespełniających wymogów 
formalnych.  
6. Wykaz wszystkich ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie wraz  
z informacją o wynikach oceny formalnej podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Krasnystaw, w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krasnystaw oraz na stronie 
internetowej Miasta Krasnystaw w terminie 14 dni licząc od terminu ich otwarcia. 
 

§ 4 
1. Przy analizie merytorycznej ofert Komisje oceniają w skali od 0 do 10 punktów poszczególne 
kryteria merytoryczne, na formularzu oceny merytorycznej oferty stanowiącym Załącznik do 
ogłoszenia o konkursie: 

1)   możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta; 
2) przedstawioną kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, w tym  
w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania; 
3) proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których  
oferent będzie realizował zadanie publiczne; 
4) planowany przez oferenta udział środków finansowych własnych lub środków 
pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego; 
5) planowany przez oferenta potencjał zadeklarowany wkład rzeczowy, osobowy, 
świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków; 
6)  realizację zleconych zadań publicznych, w przypadku organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, które w latach poprzednich realizowały zlecone 
zadania publiczne, w tym rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych 
na ten cel środków. 

2. Komisja konkursowa może żądać od oferenta dodatkowych wyjaśnień dotyczących treści 
zawartych w złożonej ofercie. 
3. Wynik oceny stanowi średnią arytmetyczna ocen cząstkowych wszystkich członków Komisji 
biorących udział przy ocenie ofert.  
4. Na formularzu każdy członek Komisji składa własnoręczny podpis, może też złożyć swoje 
uwagi.  
5. Komisja konkursowa rekomenduje do dofinansowania oferty, które uzyskały największą 
ilość punktów. Rekomendacja zawiera propozycję kwoty przyznanego dofinansowania. 



 

 

5 

 

6. Komisja konkursowa rozpatruje oferty w ciągu 30 dni, licząc od terminu otwarcia 
określonego w ogłoszeniu o konkursie. 
 

§ 5 
1. Z prac Komisji sporządza się protokół zawierający: datę rozpoczęcia  
i zakończenia prac, listę podmiotów, które złożyły oferty, wskazanie ofert odpowiadających 
warunkom formalnym i merytorycznym, przypisanie ofertom ilości punktów otrzymanych  
w ocenie merytorycznej, proponowane kwoty dotacji, krótkie uzasadnienie w formie opinii do  
oferty oraz podpisy członków Komisji uczestniczących w dokonaniu oceny. 
2. Protokół z prac Komisji niezwłocznie, po zakończeniu postępowania konkursowego zostanie 
przedłożony Burmistrzowi Krasnegostawu do zatwierdzenia. 
3. Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną ogłoszone niezwłocznie po zakończeniu 
postępowania konkursowego w sposób zgodny z art. 13 ust 3 oraz art. 15 ust 2 h ustawy. 
4. Komisja zamieszcza w protokole  uzasadnienie w formie szczegółowej opinii w przypadku 
przesłanek negatywnej oceny formalnej lub merytorycznej. 
5. Termin ogłoszenia wyników jest terminem zakończenia prac komisji konkursowej. 
 
 
         
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7 

 

 

WO  520.2023.1. 2022     Krasnystaw, dn. 28 grudnia 2022 r. 
 
 
 
 

        Pani  

Inspektor w Urzędzie Miasta 

Krasnystaw 

 

 
  Uprzejmie informuję, że Zarządzeniem Nr     /2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. 
została Pani powołana do składu Komisji Konkursowej Nr I, której zadaniem jest opiniowanie 
złożonych ofert na wsparcie realizacji zadań pożytku publicznego Miasta Krasnystaw w 2023 
roku. 
 
  Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się w dniu 20 stycznia 2023 r.  

o godz. 900 w sali posiedzeń Urzędu Miasta Krasnystaw, z zachowaniem reżimu sanitarnego. 
W załączeniu przekazuję komplet materiałów niezbędnych do pracy w Komisji. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

8 

 

 

 

 
 


